別記　様式第１号（第４次高知県情報ハイウェイ民間利用要綱第５条関係）

第４次高知県情報ハイウェイ利用許可申請書

令和　　年　　月　　日

高知県知事　様

住所（所在地）
氏名（名称及び代表者の職・氏名）

電話番号

第４次高知県情報ハイウェイ民間利用要綱第５条第２項の規定により、第４次高知県情報ハイウェイの利用について次のとおり申請します。

	利用種別
（要綱第５条第１項の
いずれの号に該当す
るかを記入）
	□第１号（行政機関等への情報システムのサービス等を提供しようとする者）
□第２号（行政、教育等の公共サービス提供しようとする者）
□第３号（医療機関、電気通信事業者等の準公共サービスを提供しようとする者）
□第４号（他の有効な手段がない者）

	利用内容

	利用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	連絡先
	所属名

	氏名

	住所

	電話/FAX
	電話：
	FAX：

	E-mail

（備考）
・申請には別途第４次高知県情報ハイウェイ運営管理要綱に基づく協議が必要です。
・構成接続を申請する場合、第４次高知県情報ハイウェイ構内接続利用要綱に基づく申請が必要です。
・要綱第５条第１項第３号に掲げる電気通信事業者は、利用計画書（様式第２号）を作成してください。

様式第２号（第４次高知県情報ハイウェイ民間利用要綱第５条関係。電気通信事業者のみ。）
第４次高知県情報ハイウェイ利用計画書

	組織名称

（公開ホームページ）  http://

	サービスの概要
（第４次高知県情報ハイウェイを利用して提供するもの）

	事業計画とその効果
	効果
	事業計画

	サービス内容充実、料金値下げ等による利用者への還元

	ブロードバンド普及率の向上等

	その他

注
１　「組織名称」欄は、公開ホームページがある場合は、ＵＲＬを記入してください。
２　「サービスの概要」欄は、第４次高知県情報ハイウェイを使って提供するサービスを、サービス名称、料金等を整理して記入してください。
３　「事業計画とその効果」欄は、第４次高知県情報ハイウェイが無料で利用することができることをふまえ、どのように利用者へサービス内容の充実を図っていくかを項目ごとに整理して、該当するところに記入してください。
４　必要に応じ、資料を添付してください。

様式第３号（第４次高知県情報ハイウェイ民間利用要綱第７条関係）
第４次高知県情報ハイウェイ利用許可変更申請書

令和　　年　　月　　日

高知県知事　様

住所（所在地）
氏名（名称及び代表者の職・氏名）

電話番号

第４次高知県情報ハイウェイ民間利用要綱第７条第１項の規定により、第４次高知県情報ハイウェイの利用許可の内容変更について次のとおり申請します。

	許可番号/年月日
	高情政第　　号　　　　令和　　年　　月　　日

	変更希望年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更の内容

	連絡先
	所属名

	氏名

	住所

	電話/FAX
	電話：
	FAX：

	E-mail

（備考）
・申請には別途第４次高知県情報ハイウェイ運営管理要綱に基づく協議が必要です。
・構成接続を申請する場合、第４次高知県情報ハイウェイ構内接続利用要綱に基づく申請が必要です。
・要綱第５条第１項第３号に掲げる電気通信事業者は、利用計画書（様式第２号）を作成してください。

様式第４号（第４次高知県情報ハイウェイ民間利用要綱第７条関係）
第４次高知県情報ハイウェイ代表者名等変更届

令和　　年　　月　　日

高知県知事　様

住所（所在地）
氏名（名称及び代表者の職・氏名）

電話番号

　第４次高知県情報ハイウェイ民間利用要綱第７条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	許可番号/年月日
	高情政第　　号　　　　令和　　年　　月　　日

	変更の内容

	連絡先
	所属名

	氏名

	住所

	電話/FAX
	電話：
	FAX：

	E-mail

注　代表者氏名、団体の名称、住所、連絡先等に変更があった場合に、変更があった日から30日以内に届け出てください。

様式第５号（第４次高知県情報ハイウェイ民間利用要綱第９条関係）
第４次高知県情報ハイウェイ利用中止届

令和　　年　　月　　日

高知県知事　様

住所（所在地）
[bookmark: _GoBack]氏名（名称及び代表者の職・氏名）

電話番号

　第４次高知県情報ハイウェイ民間利用要綱第９条の規定により、第４次高知県情報ハイウェイの利用中止について次のとおり届け出ます、

	許可番号/年月日
	高情政第　　号　　　　令和　　年　　月　　日

	利用中止年月日
	令和　　年　　月　　日

	中止の理由

	連絡先
	所属名

	氏名

	住所

	電話/FAX
	電話：
	FAX：

	E-mail

（留意事項）
・利用許可書の利用期間満了前に利用を中止する場合に届け出てください。
・第４次高知県情報ハイウェイ運営管理要綱第３条の「接続等の協議」（アクセス回線の削除）も行ってください。
・利用許可書の利用期間後は、自動的に利用中止の扱いとなります。